1
2

  ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                      ((((((((

Số : 107  /2004/ QĐ-UB                               Quy Nhơn, ngày   22  tháng  10  năm 2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v điều chỉnh kinh phí chi thường xuyên sự nghiệp giáo dục

năm 2004

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 242/2003/QĐ-TTg ngày 17/11/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2004;

- Căn cứ Nghị quyết số 88/2003/NQ-HĐND9 ngày 17/12/2003 của HĐND tỉnh khóa IX kỳ họp thứ 11 về phương án phân cấp nguồn thu và nhiệm vụ chi ngân sách cho các cấp chính quyền địa phương từ năm 2004 đến năm 2006;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1906/TT-TC ngày 12/10/2004;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh kinh phí chi thường xuyên sự nghiệp giáo dục năm 2004 tại Quyết định số 200/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh Bình Định v/v giao dự toán ngân sách địa phương năm 2004 như sau:

1- Giảm kinh phí chi sự nghiệp giáo dục từ ngân sách tỉnh năm 2004 của Sở Giáo dục - Đào tạo là 2.077.000.000 đồng.

2- Bổ sung tăng chi cho ngân sách cấp huyện (để chi cho các trường THCS mới thành lập) là: 2.077.000.000 đồng, cụ thể:

- Huyện Tuy Phước

:
539.000.000 đồng

  Trong đó: Trường THCS Phước Sơn
:
539.000.000 đồng

- Huyện Tây Sơn

:
267.000.000 đồng

  Trong đó: Trường THCS Tây Giang
:
267.000.000 đồng

- Huyện Phù Cát

:
345.000.000 đồng

  Trong đó: Trường THCS Cát Minh
:
345.000.000 đồng

- Huyện Hoài Nhơn

:
484.000.000 đồng

  Trong đó:

   + Trường THCS Hoài Hương

:
252.000.000 đồng

   +  Trường THCS Hoài Châu Bắc
:
232.000.000 đồng

- Huyện Vân Canh

:
210.000.000 đồng

  Trong đó:

   + Trường THCS thị trấn Vân Canh
:
210.000.000 đồng

- Huyện An Lão

:
232.000.000 đồng

  Trong đó:

   + Trường THCS An Tân

:
  53.000.000 đồng

   + Trường THCS Trung Hưng

:
124.000.000 đồng

   + Trường THCS Đinh Rú

:
  55.000.000 đồng

3- Phương thức cấp phát kinh phí bổ sung: Sở Tài chính chuyển ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu cho ngân sách các huyện có điều chỉnh bổ sung tăng kinh phí nêu trên.

Điều 2: Giám đốc Sở Tài chính phối hợp cùng Sở Giáo dục - Đào tạo, các sở, ngành và UBND các huyện có liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Quyết định nàyđiều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2000/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh Bình Định v/v giao dự toán ngân sách địa phương năm 2004.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Giáo dục - Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị thuộc tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này Kể từ ngày ký./.

                                                          TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                KT - CHỦ TỊCH

                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                      Nguyễn Thị Thanh Bình